Baltijas valstu skolu $aha festivals - 2009
List of Players

No
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Name

Rigas Saha skola,
"Malta”,

"Petrovskaja ladja”,
"Sigma",

"Happy chess"”,
"Brasie bruninieki”,
Daugavpils Saha klubs,
"Spidola”,

BJC "Daugmale”,
"Fortina”,

"Piraijas",

Kuldigas r-na sporta sk.,
SK "Rodlo",

Vilnas §aha skola,

by Swiss Perfect (TM) www.swissperfect.com

Feder

LAT
LAT
RUS
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT
LAT

LAT
LAT
POL
LIT

Loc

2299
2051
1995
1989
1957
1950
1904
1901
1897
1894

1880
1863
1848
1766

Club

Riga

Malta
Krievifa
Riga

Riga

Riga
Daugavpils
Riga

Riga

Riga

Riga
Kuldiga
Poljja
Lietuva




Baltijas valstu skolu Saha festivals - 2009

Galarezultats:
Hrorosas raGanua:
Final standings:

Baltijas valstu skolu $aha festivals - 2009
Standings (round 7) - Baltijas valstu skolu saha festivals-2009

Place
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Name

Rigas Saha skola,
"Happy chess”,

BJC "Daugmale”,
"Petrovskaja ladja”,
"Sigma”,

SK "Rodlo”,

"Malta",

"Brasie bruninieki”,
"Fortiina",

Vilnas saha skola,
Daugavpils Saha klubs,
Kuldigas r-na sporta sk.,
"Spidola®,

"Piraijas",

by Swiss Perfect (TM) www.swissperfect.com

Feder

LAT
LAT
LAT
RUS
LAT
POL
LAT
LAT
LAT
LIT

LAT
LAT
LAT
LAT

Score M-Buch.

24
16.5
16.5
16
15.5
15
14
14
14
13
13
10
9
5.5

74.5
74.5
66.0
75.0
71.5
76.5
78.5
73.5
68.0
66.5
60.0
65.5
67.0
66.5

Buch.

100.0
108.5
87.5
108.0
101.0
106.0
115.5
106.5
93.5
88.5
81.0
87.5
96.5
92.0

Progr.

98.0
71.5
57.5
61.5
65.5
62.5
59.5
56.5
56.0
52.0
49.5
34.0
37.0
23.0




Baltijas valstu skolu saha festivals - 2009

Galarezultats:
Hrororas Tatdanna:

Final standings:

Baltijas valstu skolu $aha festivals - 2009
Cross Table (round 7) - Baltijas valstu skolu saha festivals-2009

No
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Name

Rigas £aha skola,
"Happy chess",
BJC "Daugmale™,
“Petrovskaja ladja”,
“Sigma",

SK "Rodlo”,
"Malta”,

"Brasie bruninieki”,
"Fortiina",

Vilnas $aha skola,

Daugavpils Saha klubs,
Kuldigas r-na sporta sk.,
"Spidola"”,

"Piraijas"”,

by Swiss Perfect (TM) www.swissperfect.com

Feder

LAT
LAT
LAT
RUS
LAT
POL
LAT
LAT
LAT
LT

LAT
LAT
LAT
LAT

Total

24.0
16.5
16.5
16.0
16.5
16.0
14.0
14.0
14.0
13.0

13.0
10.0
9.0
5.5
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